CopeBHOBaHue
MecTo npoBeaeHns

KomaHpga «A»
Ne
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21

33
55
63
77
80
87

InaBHbIi TpeHep:

KomaHpga «B»
Ne

31
50

17
22
27
64
71
86
87
91
96
99

[naBHbIfl TpeHep:

Cepus 6pockoB, onpegensiouwnx nobegutens

#
1
2
3
4
6

7

Cyabs Bnone

Cyabs Bnone

OPULMANBHBIA MPOTOKON MATYA

CopeBHOBaHMA NO XOKKel € walibolh cpean komaHa EanHoii paboueit

XOKKeiiHoW nurn KO ro-soctoka PT, ce3oH 2022-2023rr.

ropog C.A6apaxmaHoOBO

«BbaTblp-2» c.A6ApaxmMaHoOBO
®amunus, Ums / Name, First Name
YacoBckuit PomaH
Bannaxmetos ApTyp
MuHebaeB nbpaH
3apunos Pamunb
WaBanees AiizaTt
AxmeT3fsHOB Mapcenb
FMHnATYNNMH PycnaH
Fannmos Tumyp
Wapacees Pamuc
MycTtaduH AuHap
XamuTtoB Unbac

FaHveB fnHap
Wangynnun Mapart
Kapumos Vnbpap
Cattapos PomaH
Fannynnuu Nnbpap
Kapumos MaHcyp
Kamanos Pam3unb

KyHakb6aes ApTyp

XaspTAWHOB AA. TpeHep:

«CnyTHUK» T.AnbMeTbeBCK
damunus, ms / Name, First Name
EpemMknH KoHCTaHTUH
PbixukoB puropui
FaTnH PycTtem

3arutoB PeHar
BacuneHko Bauecnas
NanteB AHapeil

Mmvaes Puwar

Na3sapes Cepreit
Myxutos AmMup

BatypuH Bagum
'mnemaHoB Ymeq
WaixyTanHos NnbHap
Kyiibnpa VeaH

Apxunos Kupunn

Koconoe KoHcTaHTuH

N3NTeBA.N. Tpexep:

«A» «b»  Bp.«A» Bp.«b» PesynbTat Bpemsa
00 00
45 00

OxervH A.A.

fraun”"a.

Moanucy cypaeii B none

EZZbW r  (/***JT "

ApeHa

Bpewms urpsl Bpatapei

np «batbip»

B3aTue BopoT
(K/A) Mos. WUrp. # Bpewmsa r Al A2 uUC
Bp Aa 1 39 =25 21 8
fa 2 41 o1 13

Ja 3 42 57 21 55 10
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TpeHxep:

B3aTtue BopoT "

(K/IA) Nos. Urp. # Bpewmsa r Al A2 nc
Bp Oda 1 oo 13 86 99
Bp HeT 2 3 27 86 22 99
3 fda 3 6 57 64
H Ja 4 21 12 96 87 27
3 fa 5 23 49 71 96 99
K W fda 6 24 10 17 87
H fda 7 24 53 7 71 64
H OJa 8 28 02 64 71
H fa 9 35 18 3 17 96
H fda 10 35 37 87 7 71
H Ja 11 42 07 71 7 64
3 Hda 12 43 56 17 8 27
3 fOa 13 44 57 71 3 99
H [la
H [Oa
TpeHep:
PesynbTat no nepuogam 1 2
«B» B3sTue «A» 0 0
31 BOpOT «B» 3 5
31 WrpathHoe «A» 0 15
Bpems «B» 6 1,5

Xamutosa A.U.
Cyaba npu owTpadoBaHHbIX

Cyabsi BpEMEHM mMaTya Xamutosa P.W.
Cyabsa nHtopmartop-

.cekcetacb mMaTt4ya

Aata 28.11.2022 Vrpa Ne
Bpewms 19.30 3putenn
YpaneHus
Bpemsa Ne Mwun HapyweHune Hauano OKOHYaHne

25 43 10 15

Ya-kn 25 43 27 13

Moanuck «A»
YpaneHusa
Bpemsa Ne Mun HapyweHue Hauano OkoHuYaHue
8 14 K 1,5 Yc-cT 8 14 9 44
9 15 86 1,5 noaun 9 15 10 45
12 07 K 15 Yc-cT 12 07 13 37
14 09 86 1,5 noau 14 09 15 39
22 05 71 15 Ya-kn 22 05 23 35
32 21 7 15 34-kn 32 21 33 51
JIL—
3 oT BN O6wwnii Bpemsa matuya
3 3 Hauano 19 30
5 13 OkKoHuYaHue 20 50
0 1,5 Taiim-ayT «A»
1,5 9 Taiim-ayT «B»
Ab6paposa T.B.
Bpau

Hwukonaesa /1.U.

MNoarwc "*"Tapn maTua

C

| 3ameuanus Ha o6opoTte | Ja



